
UCHWAŁA NR XXXVII/228/2018
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/164/2005 Rady Gminy Sadlinki z dnia 14 listopada 2005r. w sprawie 
określenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów oraz nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz.1875, z późn. zm..), art. 42 ust.7 pkt 3, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1189 z późn. zm.) w zw. z art.76 pkt 22 lit d oraz art.147 pkt 3 ustawy z dnia 
27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U.. z 2017r., poz. 2203) Rada Gminy Sadlinki 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXIX/164/2005 Rady Gminy Sadlinki z dnia 14 listopada 2005r. w sprawie określenia 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów oraz nauczycieli realizujących 
w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 
wymiarze godzin §1 otrzymuje brzmienie:

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć

1. Pedagog, psycholog, logopeda, doradca zawodowy, terapeuta 
pedagogiczny

22

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Wojciech Berent

Id: 3FD53BE1-5660-4071-9329-F005B3FD71CD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVII/228/2018

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

Nowelizacja ustawy Karta Nauczyciela dokonana ustawą z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. 2017 r., poz. 2203) w art. 76 pkt. 22d tejże ustawy do grupy stanowisk, którym organ 
prowadzący ustala tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, włącza również terapeutów 
pedagogicznych.

Przywołany artykuł zawiera też unormowanie, w myśl którego tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych nie może 
przekraczać 22 godzin.

Id: 3FD53BE1-5660-4071-9329-F005B3FD71CD. Podpisany Strona 1




